PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

EDITAL 05/2020 – PROPESP/PROINTER
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À PRODUÇÃO ACADÊMICA –

PIAPA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA SUBMISSÃO DE PROPOSTAS

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP), por meio da Diretoria

de Pesquisa (DPQ), torna pública a prorrogação do prazo para submissão de propostas
ao Edital 05/2020 – PIAPA até o dia 31 de agosto de 2020.

Atenciosamente,

Profa. Maria Iracilda Cunha Sampaio
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Profa. Germana Maria Araújo Sales
Diretora de Pesquisa